东部机场集团有限公司

关于进一步加强福建来宁航班

防疫措施的通知

各有关直属单位：

根据当前新冠肺炎疫情防控形势，现就进一步加强福建来

宁航班防疫措施通知如下：

一、各相关单位要密切关注福建来宁航班动态，提前做好

保障资源调配、重点人员排查、员工个人防护、旅客体温监测、

健康码查验、环境消杀等工作，确保工作无疏漏。

二、南京机场运行指挥中心及时发布福建来宁航班信息，

安排专用桥位，及时通知国内专班、各地服部门、航站区管理

部、安检保卫部等单位按照职责实施保障。

三、参加福建来宁航班保障的地服、保洁、廊桥、专班查

验等人员按照二级防护要求进行个人防护，并在脱卸点按照规范

要求脱卸防护服。

— 2 —

四、机场及各航司地服部门应主动配合国内专班做好重点

人员排查工作，引导旅客在出港行进过程中避免与其他旅客产生

交织。

五、对于福建来宁航班，各航司按照规范实施航空器消

毒，地服部门、货运保障部门分别对旅客行李、货物进行全面消

杀，航站区管理部负责对候机楼内旅客行动路径进行消杀。

六、请运行指挥中心将上述要求通知各驻场航司。

专此通知。

东部机场集团疫情防控领导小组办公室

                                    2021年 9月 15日

 （此文不予公开）

抄送：各驻场航司。